

Niechlów dnia 13.10.2017r.

Zapytanie ofertowe nr 1/10/2017 dotyczy zakupu i dostawy sprzętu informatycznego i oprogramowania.

Gmina udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu Office, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 2 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) wskazał, iż „zamówienie dotyczy wyłącznie sprzętu fabrycznie nowego” . Intencją zamawiającego było określenie właściwości całej dostawy włącznie z częścią softwarową stanowiącą jej integralną część. W związku z powyższym zamawiający wymaga dostawy elementów fabrycznie nowych, nieużywanych , nigdy nie stanowiących elementów innych systemów tak jak w całości , jak i również w ich części.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/aplikacyjne (np. Office) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź : Zapis szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia mówi „Instalacja oraz wdrożenie wszystkich dostarczonych systemów oraz oprogramowania ...” .Zapis ten jednoznacznie określa , iż zamawiający wymaga zainstalowania wszystkich systemów, oraz oprogramowania dostarczonego w ramach dostawy. Żaden z zapisów nie wskazuje natomiast na jakim etapie produkcji czy procesu wdrożenia ma być to uczynione.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia legalności oprogramowania zgodnie ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje sprawdzenie legalności dostarczonego oprogramowania na podstawie weryfikacji stosownych dokumentów, atrybutów dostarczonych w ramach dostawy. Czynności te w obecności Dostawcy przeprowadzi komisja odbiorowa.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza takiej ewentualności.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby system operacyjny spełniał wszystkie wymogi pełnej funkcjonalności sprzętu oraz oprogramowania stanowiącego element dostawy.

Z poważaniem:


Beata Pona

Sporządził:
Marcin Józwiak